
REPUBLICA DEL KCUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : ” 

pu
c 

ar
 

  

TR na AIPUPSEZM OETESDIR deb 
el |no etasuaipe SONO WEBREO PÉREZ 

  

es lab IN8 lelañO osip> ¡Ale ne al soiidua 
aña CONSBIDERÍNDO : 

ren a) 

  

CIA. LTDA. pe pesca de Di brit 

med ATAR 
Quito, el 16 de agosto MBNSRENS uPpara sua ba, o 

ama o 2 130 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.1846 de 5 de septiembre del 2000, ha emitido informe favorable 

para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resotución N* 
ADM-00337 de 4 de septiembre del 2000: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de ta compañía FINALIDAD 
ACTUARIAL FINAC CIA. LTDA. con domicilio en el Distrito Metropolitano de 
Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Trigésimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 

aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) ue el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumbiido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

    
Comuniquese.- DADA y firfiadag enel Distrito Metropolitano de Quito, a 

07 SET. 2000 

y 7 can 4



AQUAJOA AC ADLID OA 

2AIMAIMOO 20 AG IMATAIAN 

Eo " ns E e , » Ze : en : 

el Deorelo 733 a a O 
_ publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Aosta définisimo «ño. 

Quito, a] de LLPLEMD, del 
an = Ls        
   

e amoo 
Pa 

— REGISFRADOR MERCANTIL 
LA - DELTCANTON QUITO 

“a . 
.r - 304 a 

.- - - a e « . . 

" e 
EN TS + 

r 

- om - 

ñ = “o. . “o AS a Py? o HS Da . 

> « A * » : 

h 

- . « Z . eS "+ - ” 

£ 
Dro Poo e * q E ” ; Eos 

E . , « LT = nro Z ; - 
- 3 > E e 0 - ai - 4 

em 2... «mn so €. 2 > ; + OS ¿2 7, 5 po. % me 
4 P a] y A 5 a ” de 

ad > . 
+ to - E > 

e » 
se r 

+ Lia ES » 
? ATT + 

.- 5 

% . Papo 
+ * hi A .oo 

al i .á á 
. . a es 

ES v YA


